



**DZIEKAN RADY
OKRĘGOWEJ IZBY RADCÓW PRAWNYCH
W ŁODZI**

Łódź, dnia 24 maja 2019r.

Szanowny Pan
Przemysław Mijał
Dziekan Rady
Okręgowej Izby Radców Prawnych
w Szczecinie

Szanony Panie Dziekanie,

w imieniu Okręgowej Izby Radców Prawnych w Łodzi, jako współorganizatora wspólnie z Krajową Izbą Radców Prawnych- składam na ręce Pana Dziekana zaproszenie na VI Mistrzostwa Polski Radców Prawnych i Aplikantów Radcowskich w Biegu na 10 km.

Mistrzostwa odbędą się w dniu **24 sierpnia 2019 roku** w Łodzi. Rywalizacja radców prawnych i aplikantów będzie miała miejsce, podobnie jak w ubiegłym roku, w ramach organizowanego w Łodzi, IX Biegu Fabrykanta. Organizacja Mistrzostw ma na celu uczynienie zadość chęci rywalizacji i wyłonienie najlepszych spośród szybko powiększającej się liczby radców prawnych i aplikantów radcowskich oddających się na co dzień pasji biegania.

Z uwagi na okoliczność, że zapisy na Bieg Fabrykanta kończą się zazwyczaj po zaledwie kilku dniach w związku z wyczerpaniem limitu miejsc, uprzejmie prosimy o poinformowanie radców prawnych i aplikantów radcowskich o możliwości uczestnictwa w Mistrzostwach i sposobie zapisów. W tym celu przesyłam w załączeniu komplet niezbędnych materiałów.

Miło mi także wspomnieć, iż trasa biegu przebiega tuż obok najciekawszych miejsc w Łodzi, w tym zabytkowej siedziby Okręgowej Izby Radców Prawnych. Bieg jest także znakomitą okazją do promocji zawodu radcy prawnego, do czego przyczynić się może liczny udział przedstawicieli naszego Samorządu.

Start biegu zaplanowano na godzinę 18.30. Około godziny 20.30, po zakończeniu sportowej rywalizacji zapraszamy na tradycyjny piknik dla uczestników Mistrzostw w ogrodzie Okręgowej Izby Radców Prawnych w Łodzi przy ul. Tylnej 14.

Grzegorz Wyszogrodzki
Dziekan Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych
w Łodzi

uprzejmie prosimy o potwierdzenie uczestnictwa, oraz zamiaru skorzystania z noclegu w Hotelu Ambasador Łódź Premium, ul. Kilińskiego 145, do dnia 19 sierpnia 2019 r. na adres email: ewa.kawczynska@oirplodz.pl